CÔNG TY TNHH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      NOVAVETER Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số 01/TB-TTDNS  Ngày 11 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

( V/v tuyển dụng  nhân viên kinh doanh.)

Do nhu cầu mở rộng kinh doanh, Công ty TNHH Novaveter thông báo về việc tuyển

dụng nhân sự vị trí sau:

Vị trí:

Nhân viên kinh doanh.

Số lượng: 5 người.

Yêu cầu tuyển dụng:

- Tốt ngiệp Trung cấp thú y trở lên (Ưu tiên có kinh nghiệm, không có kinh

nghiệm sẽ được đào tạo)

- Siêng năng, chịu khó học hỏi trong công việc.

Mức lương:

- 8 triệu đến 10 triệu / tháng.

- Hưởng đầy đủ chế độ bảo hiểm theo quy định.

Thời gian làm việc: Linh động, theo yêu cầu Công ty.

Liên hệ: Chị Kiều SĐT: 0907962929

Hồ sơ photo khi phỏng (không trả lại)

Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

-  ....................
-  ..........................

- Lưu: VT.